
* *„ EVROPSKÁ UNIE
* Fond soudržnosti
* Operační program Životní prostředí

KUJCP0lQg;79K
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/8342/2021/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/8342/2021
registrační číslo 3.2/2021/10

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Ing. Martin
bydlištěm: 15500 Praha 5

datum narození:
bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 01. 2022 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
v Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/8342/2021,

registrační číslo 3.2/2021/10 (dále jen „smlouva ).

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
ČI. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy v části 5. Předmět

žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q9Z9K*



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2, který nově zní:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31. 05. 2023. Tímto datem se

považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

2. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření

z C Kondenzační kotel na zemní plyn a D Otopná soustava včetně příslušenství a souvisejících stavebních

prací na A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání a Dl Akumulační nádoba. Částka

dotace činí maximálně 94 125,00 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Příloha: Kopie žádosti Ing. Martina Březiny o změnu zdroje tepla a o prodloužení termínu realizace

výměny zdroje tepla

Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1

Jihočeský kraj2



Došio:

číslo
JIHOČESKÝ KRAJ

Mgr. Lucia Hálová
Odbor evropských záležitostí

Odd. evropské integrace

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Praha, 15. 9. 2022

Věc: Žádost o prodloužení a změnu opatření u smlouvy č. SDO/OEZI/8342/2021 (kotlíkové dotace)

Dobrý den,

dovoluji si Vás požádat u Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního

programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lil",

č. smlouvy SDO/OEZI/8342/2021, reg. č. žádosti 3.2/2021/10, o její prodloužení do 31.5.2023 a zároveň

i o změnu typu opatření na „A3R", kód SVT 22992.

Důvodem mé žádosti o změnu smlouvy je možná budoucí nedostupnost zemního plynu i státem preferovaný

odklon od tohoto způsobu vytápění. Současně však i původní dispozice a omezené prostorové možnosti

objektu (100 let starý dům v obci Popelín) komplikují možná řešení související se změnou způsobu vytápění.

Předem Vám děkuji za akceptaci výše uvedených důvodů.

S pozdravem

Ing. Martin Březina

15500 Praha 5



Ministerstvo životního prostředíEVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Opravná žádost

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Původní identifikátor:

1. Zařazení žádosti do programu

KUCBX010GGTI

Jihočeský

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Třetí (II.)

Kraj:

Název programu

Výzva:

2. Žadatel

Právní status: Fyzická osoba

Titul před jménem Ing. Jméno: Martin Příjmení:

Titul za jménem: Číslo OP. Datum narozeni:______________ 976

* vlastník rodinného domu,
* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků

polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném dome,

dmhého^mĚ^ei^a^p^n^nétosouhíasíost^ních^oliLW^s^ S

3. Místo trvalého pobytu

Obec:

PSČ:

Č. popisné:

Praha 5

15500

Část obce

Ulice

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:
E-mail:

Kontaktní adresa: l).adresa pro doručeni, pokud je odlišná od trvaleho^bydliSté

Obec:

Č. popisné

Název banky

Číslo bankovního účtu

Strana: 1/4

Identifikátor: KUCBX010GGT!

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720

1



5. Předmět žádosti o podporu

Označeni Typ opatření (výdaje)

A3A Kotel na tuhá paliva — výhradně biomasa • 
automatické přikládání

A3R Kotel na tuhá paliva — výhradně biomasa - 
ruční přikládání

B Tepelné čerpadlo

C Kondenzační kotel na zemní plyn

D Otopná soustava včetně příslušenství '
I a souvisejících stavebních prací

D1 Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH) 

Celkové způsobilé výdaje 

Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní obec

Bonus za prioritní obec 3

Celková dotace 4

Cena
(Kč s DPH)1

0

115 500

o!

o

o

10 000

125 500 

125 000 

94 125 

0

94 125

Kód SVT
Jmenovitý tepelný 

výkon nového zdroje 
tepla {kW]

Zatrhnete
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

22992

OkW 

12 kW 

0 kW 

OkW'

O

®

o
o

□
0

% výpočtu 75 %

zdro^do^alíhfprovZ.0t°Pné S°UStaVy VS°běohrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

praVJdt dSoleního?róg?a0n!ůrla * ^ jmen°VÍ'ý 'ePe'ný Výk°" (kW) d'6 SeZn3mU Výrobků a techn°'°9" dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč (nastaví se podle obce zadané v části 7. Místo realizace).

'•**<** m vyMI"" c,"<0,4

6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5

Typové označení kotle 
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Dakon DOR 16s (výr.č.: 3820-10...

Prohořívací (převážně litinové) 

Odhořívací (převážně ocelové) 

Zplyňovací

1. třída

2. třída 

Není známo

Jmenovitý tepelný výkon 
kotle (kW): 16

O

®
o

o"
®

o
Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelné 
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle 
přimotopy, kamna apod.). 6 ’

Dřevo □ % 0
Černé uhlí □ i % 0
Hnědé uhlí 0 % 100
Zemní plyn □ % 0

Elektřina I □ % 0
Jiný zdroj n % 0

součet procent % 100
nahrazovaný kotel na pevná plili va nespínající aTnet^em” splnénapodmínk3, že

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musi být 100 %.

Strana. 2/4 Krajský úřad Jihočeského kraje

identifikátor: KUC8X010GGT1 ........ ,
U Zimního stadionu I9j ž /z . 3/0 /b České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kdebudereahzována výměna kotle)

I Jindřichův Hradec

Č. popisné

Jindřichův Hradec

Popelín

37855

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitosti

1

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele
(příp. na hraně pozemku)

Předpokládané zahájení (mésíc a rok) “

Část obce:

Ulice

Č. orientační

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území Popelín (725722)

Ano 0
Ne □

06/2022

65Plocha vytápěných obytných
místnosti (m r ).

Předpokládané ukončení (měsíc a rok) 8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

12/2022

8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí (zaškrtněte dokumenty, kterópfedkládátekžádos^

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva o jmenovitém tepelném

příkonu 10-300 kW včetně sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni

Ksr-rsssssrjaKSffli
bytové jednotky.

Epu metete, a provozováni nového zd,o,e tepla a k real.zac, dals.ch soov„.„c,ch opatřen, v rod,oněm dome

Písemný souhlas vlastmka pozemku v případe kdy vlastník nemovitost, je odlišný od vlastníka oas,, nebo celého pozemko na němž

se dum nachází.

Plna moc k podaní žádosti o dotaci, je-li relevantní.

0

□

□

□

□
□

• Dokument primárně slouží k poWrzení
31- 1^2016, u Mjjdh fS^^Mdy

Strana:

Identifikátor:

3/4

KUCBX010GGTI

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 3867201



9. Čestná prohlášení /
,'irnnrhitŠUMn^rIa|SteJ-né opaíření (zdroÍ teP|a) nebV|a v minulosti, nejdříve od 1.1. 2009, poskytnuta podpora z národních programůízelená

pSeSižNskonči usporam nebo ze sP°lecných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo že udržitelnost tlkovéhS

\ft/

teplaha^e/by|Žprokazate!ně^tprovozu^ektU V,“ Zdr°ji t6P'a je/byl měněný k°te‘ na PeV"á Pa'ÍVa S rUČním přikládáním Parním zdrojem '

mai^hl/^hiHnN nohn1f.ll!! f pf.ípadnou.kontrolou Podmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde
mají být, budou nebo byly realizovaný investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

se zařazením,do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu roku
narozeni, dotačního titulu, uceloveho určeni dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

** P° SPlatn°Sli 8 * *** 'w°řádal(a> »*»» dotaci ii«naninl

proa,,,,nu v^=«<*<**'»=«•=■■<. priori

; * ŽS |Sem 5i Že UVed9ni «a'a dada dotace

ioíSlnn^VInh^r1 se,zprac°ván.ím osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu zákona č
7ivntn?m°nrn=ířoH- h osobních udaju, ve zněm pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu na informace o
životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v Droaramu a

mT °tVe hTea-° aoahlas udtlui! sPrávci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu Životní prostředí
kt,e7™)e Mln|sterstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR Ministerstvu financí ČR a
pnslusnym organum Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let od7dne udělení souhlasu

51 vedo!?l(a).svých podle zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, ve znění poSjších předpL vsÍchnv

uvedene údaje jsou presne a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. puzuejsicn preopisu. vsecnny

V Praze Dne ,/lU-ltLL

Strana: 414

identifikátor: KUCBX010GGT1

Krajský úřatí Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111


